ADENDO Nº 02 AO EDITAL Nº 50/2024

A Reitoria da Universidade Estadual do Ceará (UECE), em conjunto com a Coordenação Geral do Núcleo de Línguas

Campus Itaperi e a Direção do Centro de Humanidades torna público o Adendo Nº 02 ao edital nº 50/2024, referente à

Seleção de Admissão no Semestre I, período letivo de 2025.1, do Núcleo de Línguas Campus Itaperi da UECE.

Onde se lê:

10.1.2. 2ª fase: Entrega da documentação: no período de 27/01 a 01/02/2025, o candidato aprovado deverá
comparecer à secretaria do Núcleo de Línguas Campus Itaperi, localizada no Espaço Cultural Patativa do Assaré (Av. Dr.
Silas Munguba, 1700, Campus do Itaperi, Fortaleza, Ceará, CEP: 60714-903), para entregar a seguinte documentação:

Leia-se:

10.1.2. 2ª fase: Entrega da documentação: no período de 29/01 a 05/02/2025, o candidato aprovado deverá
comparecer à secretaria do Núcleo de Línguas Campus Itaperi, localizada no Espaço Cultural Patativa do Assaré (Av. Dr.
Silas Munguba, 1700, Campus do Itaperi, Fortaleza, Ceará, CEP: 60714-903), para entregar a seguinte documentação:

Onde se lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADES DATA PREVISTA LOCAL

Entrega da documentação dos candidatos classificados
27 de janeiro a 01 de fevereiro

de 2025
Secretaria do Núcleo de Línguas Itaperi

Leia-se:
ANEXO I

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADES DATA PREVISTA LOCAL

Entrega da documentação dos candidatos classificados
29  de janeiro a 05 de fevereiro

de 2025
Secretaria do Núcleo de Línguas Itaperi

Fortaleza, 27 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Wilson Júnior de Araújo Carvalho

Coordenador do Núcleo de Línguas Campus Itaperi

Profa. Dra. Kadma Marques Rodrigues

Diretora do Centro de Humanidades UECE

Prof. Me. Hidelbrando dos Santos Soares

Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE

NÚCLEO DE LÍNGUAS CAMPUS ITAPERI
Av. Dr. Silas Munguba Nº 1700,  Campus Itaperi – CEP: 60.714.903 | Fortaleza-CE
• Site: www.uece.br/nucleodelinguasitaperi/ • Instagram: @nucleo.itaperi
• Telefone: (85) 3101.9673

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
H

ID
E

LB
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
 e

m
 2

9/
01

/2
02

5,
 à

s
15

:3
2

R
O

B
E

R
T

A
 N

U
N

E
S

 e
m

 2
9/

01
/2

02
5,

 à
s

14
:4

7
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de
 ju

nh
o

de
 2

02
1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  0

F
33

-1
87

4-
F

90
5-

10
D

2.

D
oc

um
en

to
 c

on
fe

rid
o

e
va

lid
ad

o
po

r:
 W

IL
S

O
N

 J
U

N
IO

R
 D

E
 A

R
A

U
JO

 C
A

R
V

A
LH

O
 -

 F
U

N
E

C
E

/C
H

/N
LI

 e
m

 2
4/

01
/2

02
5,

 à
s

15
:4

9
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

co
nf

or
m

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

 ju
nh

o
de

 2
02

1.

http://www.uece.br/nucleodelinguasitaperi/
https://www.instagram.com/nucleo.itaperi/

	ANEXO I
	ANEXO I